UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXD         Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND tỉnh về giải

quyết đề nghị của Công ty Cổ

phần Bột - Giấy VNT19

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Sau khi xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn số 6304/SNNMT-TSBĐ ngày 13/11/2025 về việc giải quyết đề nghị

của Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm

Hiển có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu đầy đủ các chỉ đạo

của lãnh đạo UBND tỉnh liên quan đến dự án này, khẩn trương chủ trì, phối hợp

với các sở, ban, ngành, địa phương liên quan làm rõ lý do phải cho tiếp tục sử

dụng khu vực biển, cơ sở và căn cứ pháp lý; rà soát nội dung kiến nghị của Công

ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19 để xem xét, giải quyết theo đúng thẩm quyền và

quy định; chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với nội dung tham mưu; hoàn thành

chậm nhất ngày 30/11/2025.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Nông nghiệp và Môi trường, các cơ quan, đơn vị có liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Khoa học và Công nghệ,

  Thanh tra tỉnh, Nông nghiệp và Môi trường;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- UBND xã Vạn Tường;

- Công ty Cổ phần Bột - Giấy VNT19;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT, NC;

- Lưu: VT, CNXD1143.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-19T14:11:30+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-11-19T16:33:17+0700

		2025-11-19T17:37:32+0700

		2025-11-19T17:37:24+0700

		2025-11-19T17:37:24+0700

		2025-11-19T17:37:45+0700